KINTEK FURNACE
Vacuum Furnace カタログ
Contact us for more catalogs of High Temperature Furnaces,  等
KINTEK FURNACE
会社概要
>>> 私たちについて
Kintek Furnace は、マッフル炉、管状炉、真空炉、雰囲気制御システム、および高度な
CVD/PECVD

定格出力 60KW
定格電圧 375V
電源周波数 50HZ
評価される頻度 1500~2500HZ
熱要素 誘導の銅のコイル
真空システム
70L/s 二重段階の回転式ベーンの機械ポンプ
Dia.300mm の拡散ポンプ、最高。 ポンプの速度: 5000L/s
Dia.300mm拡散ポンプクロッドトラップ、ポンプオイルの効果的な冷却サイクル
Dia.300mm拡散ポンプフラッパーバルブ+ Dia.80mm元ポンプフラッパーバルブ
ステンレスパイプ+ステンレスベローズ
モデル 容量 温度 真空度 定格出力
KT-VI5 5kg
1700 ℃6x10-3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100Kw
KT-VI100 100kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
KT-VI500 500kg 500Kw
info@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.cominfo@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.com

御、優れた真空度、カスタマイズ可能なソリューショ
ン。研究・工業用途に最適。
詳細を学ぶ
炉型 KT-VT
最高温度 2200 ℃
一定作業温度 2100 ℃
チャンバー断熱材 タングステン遮熱板
発熱体 タングステンコイル/メッシュ
加熱速度 0～10℃/分
温度センサー T/R熱電対、赤外線温度計
温度コントローラー PLC付きタッチスクリーンPIDコントローラー
温度制御精度 ±1℃
電源 AC110-440V,50/60HZ
標準的な部屋のサイズ
型式 チャンバーサイズ 温度均一性 定格電力
KT-VT1010 ф100x100mm
±3℃
21Kw
KT-VT2030 Ф200x 300mm 68Kw
KT-VT3050 Ф300x 500mm 120Kw